

Hyvässä seurassa kelpaa olla

Tunnustus: Määrätietoinen työnteko toi Kemlin Lämäreille Pohjola-palkinnon

Helena Laakso

JARI STOLT
Kemmi

Kemlin Lämäreiden vuonna 1996 syntyneiden harjoituksissa on rento fiilis ja jokainen pelaaja haluaa yrittää kaikkensa toistensa edessä.

Tästä ei kuitenkaan tule kellenkään paineita, vaan jokainen tuntee kuuluvansa joukkueeseen.

– Kyllähän mukavat kaverit ja asiantuntevat valmentajat tekevät tästä lajista harrastamisen arvoisen. Seurassa on useita ikäluokkia ja minusta olemme kaikki yhtä suurta perhettä, kertoo 13-vuotias Juho-Antti Juntunen, joka pitää lätkää parhaana lajina.

Kuusi vuotta lajia harrastanut Juntunen on valmis tulemaan jäähallille vaikka joka päivä.

– Tässä saa tarpeeksi liikuntaa ja itse ottelussa on aina paljon tapahtumia. Nämä asiat viehättävät minua, Juntunen toteaa.

Juntunen on niin kuin kaikki muutkin nuoret kiekkoilijat eli haaveita löytyy.

– Ykkösasia olisi pelata Lämäreiden edustuksessa. Sen jälkeen Mestiksessä ja ehkä jopa SM-liigassa, Juntunen sanoo maltillisesti.

Laajaa toimintaa

Lämarit palkittiin keskiviikkona Rovaniemellä Pohjola-palkinnolla, joka on tunnustus hyvästä seuratyöstä. Lämäreiden puheenjohtaja Pekka Tiitinen löytää ainakin pari seikkaa, jonka ansiosta seura sai palkinnon.

– Emme ole pelkästään jääkiekkoseura, vaan meillä voi harrastaa myös taitoluistelua. Lisäksi vedämme neljä kertaa viikossa kaupungille iltapäiväkerhoja, joissa lähiliikuntapaketit ja eri lajit tulevat tutuiksi. Tarjoamme hyvinvointipaketteja myös yrityksille ja tämä on hyvä projekti, sillä aina ei tarvitse itse olla käsi ojossa, Tiitinen toteaa.

Jotain tehty oikein

Lämäreiden toiminnassa on mukana noin 200 junioria. Kun siihen lisätään toimijat, niin mukana seuratyössä on noin 280 ihmistä. Nuorimmat löytyvät luistelukoulusta, jossa on nelivuotiaita. Junnukiekon vanhin ikäluokka on vuonna 1994 syntyneet C-juniorit.



Kemlin Lämäreiden vuonna 1996 syntyneiden harjoituksissa joukkuehenki on ilmeistä päätellen hyvä.



Kemlin Lämäreistä Pohjola-palkinnon vastaanottivat Petteri Näätäsaari (vas.) ja Tomi Sipilä. Palkinnon luovutti Pohjolan puolesta Esko Tiikkaja ja Lapin Liikunnasta aluekouluttaja Suvj. Hämäläinen.

Raija Suopajarvi

Lämäreissä on tehty neljä vuotta määrätietoista työtä seuran toimintaa koordinoimalla ja organisoimalla.

– Kaikki valmentajat on koulutettu. Valmennus on porrastettu siten, että nuoren ikäryhmyessä pystymme antamaan hänelle laatuakun siitä, että perussasiat ovat kunnossa, Tiitinen sanoo.

– Jokaiselle toimelle on myös vastuuhenkilöt ja palautejärjestelmä toimii niin, että pystymme nopeasti tekemään tarvittaessa parannuksia asioihin. Tällaiset selvät säännöt ovat tehneet turhasta väänämisestä lopun. Ennen Lämäreiden sisällä oli monta seuraa, nyt on yksi iso seura.

Raha on jokaiselle seuralle tärkeää ja Tiitinen ottaa mielellään vastaan 1600 euron pal-

Fakta

Pohjola-palkinto

Pohjola-palkinto Hyvälle seuralle on vuosittain jaettava tunnustuspalkinto moniarvoiselle ja laadukkaalle seuratyölle.

Palkinnolla halutaan nostaa esiin ruohonjuuritason toimintaa, jossa on mukana yli miljoonaa suomalaista.

– Raha ei ole kuitenkaan tärkeintä.

– Kyllähän tunnustus siitä, että jotain olemme tehneet oikein, maistuu makealta, Tiitinen myhäilee. Lämäreille on ennenkin tullut tunnustusta muualta, mutta Kemlin kaupunki ei ole täysin samoilla linjoilla seuran

na suomalaista. Valtakunnallinen Pohjola-palkinto (10000 euroa) jaettiin imatralaiselle suunnistusseuralle SK Vuokselle Suomen Urheilugaalassa 11. tammikuuta. Alueellinen tunnustus (1600 euroa) myönnettiin 16 seuralle Suomen Liikunnan ja Urheilun alueilta. Lapin Liikunnan palkinnon sai Kemlin Lämarit.

kanssa. Junioreiden ei tarvitse maksaa vuoroista Junkkohalli ja Tervahallissa, mutta jäähallissa pitää. Nytkin meidän vastuukemmemme kumot kaupunginhallituksessa. Ki tuurilaatukunta puolusti a musta, mutta siihen se sitten Tiitinen ihmettelee.